

1	ชื่อโครงการ	รหัสงาน 21521 ลักษณะงาน งานตัดหญ้าสองข้างทาง
		สายทางในความควบคุมของแต่ละหมวดในสังกัด
		แขวงทางหลวงหนองคาย
	/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงหนองคาย
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	491,940.00 บาท
3	ลักษณะงานโดยสังเขป	
	3.1	หมวดทางหลวงหนองคาย ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุมที่ 0101 ตอน หนองคาย - ปากสวย ระหว่าง กม.0+000 - กม.32+600
	3.2	หมวดทางพระธาตุบังพวน ทางหลวงหมายเลข 242 ตอนควบคุม 0102 ตอน หนองบัว - ทัพ้อ ระหว่าง กม. 3+544 - กม.26+900
	3.3	หมวดทางหลวงสังคม ทางหลวงหมายเลข 211 ตอนควบคุมที่ 0102 ตอน ศรีเชียงใหม่ - ห้วยเชียงดา ระหว่าง กม.58+000 - กม.85+000
	3.4	หมวดทางหลวงรัตนวาปี ทางหลวงหมายเลข 2095 ตอนควบคุมที่ 0200 ตอน โขพิสัย - ปากคาด ระหว่าง กม.33+500 - กม.67+577
	3.5	หมวดทางหลวงรัตนวาปี ทางหลวงหมายเลข 2267 ตอนควบคุมที่ 0102 ตอน โนนต้อง - โขพิสัย ระหว่าง กม. 37+793 - กม.47+935
	3.6	หมวดทางหลวงโพนพิสัย ทางหลวงหมายเลข 2267 ตอนควบคุมที่ 0101 ตอน โพนพิสัย - โนนต้อง ระหว่าง กม.0+500 - กม.37+763
4	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	7 เม.ย. 63 เป็นเงิน 491,940.00 บาท
5	บัญชีประมาณการราคากลาง	
	5.1	"เอกสาร ก"
	5.2	-
	5.3	-
	5.4	-
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
	6.1	ร.อ.ขท.(ว) หนองคาย ประธานกรรมการ
	6.2	นายศุภชัย แสนไชย กรรมการ
	6.3	นายพร้อมพงศ์ บพมาตย์ กรรมการ

ราคากลาง

แขวงทางหลวงหนองคาย

1.งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 21521 ลักษณะงาน งานตัดหญ้าสองข้างทาง สายทางในความควบคุมของแต่ละหมวดในสังกัด

แขวงทางหลวงหนองคาย

ปริมาณงาน 1,093,200.00 ตร.ม.

2. รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา

ตาม "เอกสาร ก"

3. ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	หมวดทางหลวงหนองคาย ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุมที่ 0101 ตอน หนองคาย - ปากสวาย ระหว่าง กม.0+000 - กม.32+600	ตร.ม.	216,300.00	0.45	97,335.00
2	หมวดทางพระธาตูปั้งพวน ทางหลวงหมายเลข 242 ตอนควบคุม 0102 ตอน หนองบัว - ทัพอ ระหว่าง กม.3+544 - กม.26+900	ตร.ม.	220,500.00	0.45	99,225.00
3	หมวดทางหลวงสังคม ทางหลวงหมายเลข 211 ตอนควบคุมที่ 0102 ตอน ศรีเชียงใหม่ - หัวเชียง ตา ระหว่าง กม.58+000 - กม.85+000	ตร.ม.	213,200.00	0.45	95,940.00
4	หมวดทางหลวงรัตนวาปี ทางหลวงหมายเลข 2095 ตอนควบคุมที่ 0200 ตอน โขพิสัย - ปากคาค ระหว่าง กม.33+500 - กม.67+577	ตร.ม.	185,925.00	0.45	83,666.25
5	หมวดทางหลวงรัตนวาปี ทางหลวงหมายเลข 2267 ตอนควบคุมที่ 0102 ตอน โนนต้อ - โขพิสัย ระหว่าง กม.37+793 - กม.47+935	ตร.ม.	35,275.00	0.45	15,873.75
6	หมวดทางหลวงโพนพิสัย ทางหลวงหมายเลข 2267 ตอนควบคุมที่ 0101 ตอน โพนพิสัย - โนนต้อ ระหว่าง กม.0+500 - กม.37+763	ตร.ม.	222,000.00	0.45	99,900.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					491,940.00

4. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

**491,940.00** บาท

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายวินัย สุทธิประภา)  
รอ.ขท.หนองคาย (ว.)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายศุภชัย แสนไชย)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายพร้อมพงศ์ บทมาตย์)  
พนักงานโยธา

อนุมัติราคากลาง ..... **=491,940.00=** บาท

.....

(นายชิตชัย ศรีตามา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย